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IV.INTERPELACIONES, MOCIONES, PREGUN-
TASY CONTESTACIONES.

Contestaciones.
P.E. 1669-1

PRESIDENCIA

De conformidad con el articulo 64 del Reglamento @
las Cortes de Castillay Ledn, se ordena la publicacién
la Contestacion de la Junta de Castilla y Ledr
P.E. 1669-1l, a la Pregunta formulada por el Procurad
D. Jorge Félix Alonso Diez, relativa a cursos subver
cionados del Plan FIP y Programa FPO, publicada en
Boletin Oficial de estas Cortes, n.° 100, de 21 de octuk
de 2004.

Castillo de Fuensaldafia, a 15 de noviembre de 200

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE
CASTILLA'Y LEON,

e
de
n,
or
1_

el

Fdo.:José Manuel Fernandez Santiago

re

Respuesta a la Pregunta Escrita, Referencia
P.E./0601669, formulada por el Procurador D. Jorge
Félix Alonso Diez, perteneciente al Grupo Parlamentario
Socialista, en relacion con los cursos subvencionados del
Plan FIP y Programa FPO.

En contestacion a las cuestiones planteadas en la
pregunta de referencia, relativa a los cursos subven-
cionados del Plan FIP y Programa FPO, indicando la
entidad beneficiaria, la cuantia de la subvencion y las
horas de duracién, se adjunta relacion pormenorizada
con la informacién solicitada.

Valladolid, 12 de noviembre de 2004.

EL CONSEJERO

Fdo.: Tomés Villanueva Rodriguez
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RELACION DE CURSOS DEL PROGRAMA DE F.P.O REALIZADOS EN EL ANO 2004 POR ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO

EMPLEADO DE GESTION FINANG.ERA OE ) o=
EMPRESAS LeoN 16 528 | ESAL [00s15 CsiCSIF 12/05/04 07/10/04 40.000,00
LEON JAYUDANTE DE COCINA ASTORGA 16 300 ESAL 100180 EUROFORO 2000 20/04/04 13/07/04 26.831,02
PALENCIA  |TECNICO EN DISENO GRAFICO PALENCIA 16 250 | EsaL g%%eiffgﬁégr%msmm POPULAR DE PALENGIA 2604104 22107104 22.087,19
PALENCIA (P;g}'fxg::)" DE RIESGOS LABORALES PALENGIA 16 100 | EsaL g‘é‘:&%’;"gggc CENTRO TECNOLOGICO DE 03/03/04 31/03/04 9.470,00
PALENCIA :’:;}'f:g:z" DE RIESGOS LABORALES PALENCIA 16 100 | EsaL g‘;‘:;:&';nggfc CGENTRO TECNOLOGICO DE 26/05/04 23/06/04 9.470,00
PALENCIA iz:g:ﬁ;g;m?::cfzu INDUSTRIA PALENGIA 16 100 | EesaL g‘ggé;_lgngggc Lc ENTRO TECNOLOGICO DE 01/03/04 29/03/04 10.770,00
PALENGIA 23:2&9,‘;:5?&';?:303")“ INDUSTRIA PALENCIA 16 100 | EsaL |22 FUNOACION GENTRO TECNOLOGICO DE 14104104 12/05/04 10.770,00
PALENCIA ;’;‘;ﬁf"“gﬁ;‘ DELAS MATERIA PRIMAS PALENCIA 16 100 | EsAL [ e oy CoVTRO TECNOLOGICO DE 26/04/04 24/05/04 10.670,00
PALENCIA ANALISIS SENSORIAL (DISTANCIA) PALENCIA 16 100 ESAL g‘::é:té’énég?c EENTRO TECNOLOGICO BE 13/04/04 13/05/04 11.380,00
PALENCIA :2:;2‘;.5:3&; :SSSREEI:SPQSRPAE::&:OS o PALENCIA 16 280 ESAL gDEd:éAFLUE';D[;\g l(;oc E ENTRO TECNOLOGICO DE 08/03/04 17/06/04 25.470,00
BURGOS  |CONDUCTOR DE CAMION PESADO BURGOS 16 250 | ESAL g‘gfjg:fgggg‘o’ﬁ‘i'8{}:‘1-,:3552;?_3 vieon | 160 30/06/04 33.500,00
AviLa :i:im;‘ EN DISERO ASISTIDO POR AVILA 18 280 | EsaL 2%?8;;2§R‘:E‘:g"éngoﬂpféﬂ§ CLDE 01/06/04 16/08/04 27.850,00
BURGOS  |AUTOMATISMO CON CONTROL PROGRAMABLE |BURGOS 16 240 | ESAL 2‘&3;:&2%&';2;{?&%?&?:;3 C-LDE 01/06/04 16/09/04 27.850,00
LEON AUXILIAR DE ENFERMERIA EN REHABILITACION [BAREZA (LA) 16 300 | EsaL [Je00 FEDERACION OF ::gc(u:ﬂﬂgs C-LDE 02/05/04 16108104 20.850,00
PALENCIA  [CALEFACTOR PALENCIA 16 300 | esat x%‘fg;fx?;g&"sgg&sz‘ﬁrf‘comﬁgs C-LDE 01/04/03 16/07/04 29.850,00
ISALAMANCA [TECNICO ADMINISTRATIVO DE SEGUROS SALAMANCA 1 280 | ESAL 2%?35‘2?;;&125:3&?:&?2? CLDE 16104104 15/07/04 27.850,00
N et S N IR ot d o L o ey e
SORIA |GESTION DE TURISMO RURAL SORIA 16 280 | ESAL ﬂ%fg;j&i“;gg’;gﬁ:m‘:&ﬂ? C-LDE 16/04/04 0107104 27.850,00
VALLADOLID |TECNICO EN SISTEMAS MICROINFORMATICOS  [VALLADOLID 16 280 | EsAL %fgﬁ&iﬁ;g‘sgﬁ:ﬁgﬁ'ﬁfgﬁf CLoe 160404 | otio7i08 27.850,00
VALLADOLID g:"‘“c'?;ssf)iz"m'cos YAYUDAALA VALLADOLID 18 280 | ESAL 2&°¥Eﬂ§¥&'£§ﬂfg‘i’:ﬁéﬁ§ C-LDE 16/04/04 01/07/04 27.850,00
zaMORA  |cARNICERO 2AMORA 16 280 | ESAL 2%1”;;5&?;5‘:3‘525 ::za‘:(':fé?_zs)s C-oE 01/05/04 16/08/04 27.850,00
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oma OPERADOR DE MAGUINAS HERRAMIENTAS CON L . 200 | EsaL [(0138 FEDERAGION DE COOPERATIVAS O TRABAIO | ponzns 1103108 25.160.00
SORIA APLICACIONES INFORAMTICAS DE OFICINA NAVALENO 16 100 | EsAL [001%0 FEORRACION DE COOPERATIVAS DETRABAIC | o3/0si04 16106104 13.400,00
LEON INTERNET Y OFIMATICA LEON 16 60 | EsaL (005 FEOERACION DE COOPERATIVAS DE TRABAIO 1710504 17/06/04 8.040,00
LEON INTERNET Y OFIMATICA CAMPONARAY [ 16 60 | Esav (30150 FEDERACION DE GOOPERATIVAS DE TRABAJO 01/09/04 15110104 8.040,00
VALLADOLID [INTERNET ¥ OFIMATICA VALLADOLID 16 60 | EsaL [3150 FEOERACION DE GOOPERATIVAS DE TRABAJO 25/02/04 3103104 8.040,00
SALAMANCA [ESPECIALISTAEN DISERO ASISTIDO POR SALAMANGA 18 80 | EsAL [Jqe FEDERACION OE COOPERATIVAS DETRABAIO. | 705104 20/06/04 10.120,00
ISALAMANCA {INTERNET Y OFIMATICA SARCIHERNANE 45 45 | ESAL o /o) DE COOPERATIVAS DE TRABAJO 13/00704 01110104 6.030,00
SALAMANCA If:gm:’s' PREVENCION DE RIESGOS SALAMANCA . 30 | EsAL [P0 FEOERACION O COOPERATIVAS DE TRABAJO 05707104 20/07/04 4.020.00
SALAMANCA |INTERNET Y OFIMATICA Esmmn'::: 18 45 | Esa [02158 PEOERACION OE COOPERATIVASDE TRABAID | g7106104 24106104 6.030,00
SALAMANCA |DISENO DE PRODUCTOS MULTIMEDIA SALAMANCA 16 80 | EsaL (G558 FECERACION DE COOPERATIVAS DE TRABAJO 01/09/04 07110104 10,120,00
VALLADOLID ;gmgz:z?&gig:gfﬁsos INDUSTRIALES [\ 1 ApoLID 16 250 | Esav [20651 GENT ngﬁg‘:&%ﬂg" DE SOLDADURA DE 28/06/04 10/08/04 48.700,00
vaLLADOLID [AUTOMATIZACION D EPROCESOS INDUSTRIALES 41 | aboLID 16 250 | esa 20087 CENT Eggﬁc(:ég.gggo DE SOLDADURA DE 20/08/04 15/09/04 48.700,00
VALLADOLID [MANEJC TRAYECTORIAS PROGRAMACIONY  |\aLLADOLID 16 200 | ESAL [ e v DE SOLDADURA DE 19/04/04 07/06/04 30.077.19
VALLADOLID xﬁféglmgfgg‘;ﬂgigﬁm“"‘mm Y |vauaooup 6 200 | Esav [29081 CENT fggfg‘g&%‘gﬁo DE SOLDADURA DE 10/06/04 20/06/04 30.077,18
VALLADOLID [SOFDADURA POR RESISTENCIA INVERTECY  [vaLLADOLID 16 250 | EsaL |0 e N CeTasor, OF SOLDADURA DE 16/08104 14110104 48.702,00
VALLADOLID |JEFE DE OBRA VALLADOLID 16 335 | ESAL |00132 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 01107104 30/08/04 47.800,00
VALLADOLID |CREACION Y GESTION DE EMPRESAS | VALLADOLID 16 225 | EsaL [20773 CONFEOERACION REGIONALDELACGT. DECY| 104104 15/07/04 24.000,00
VALLADOLID |CREACION Y GESTION DE EMPRESAS 1l VALLADOLID 18 225 | EsaL |P027S CONFEDERACIONREGIONALDELACGT. OECY( 40704 30108/04 24.000,00
'VALLADOLID |MECANICO DE VEHICULOS LIGEROS VALLADOLID 16 300 ESAL 2%5.?03,:&‘\'25;:&:zloocNgsA'cAl?rEOIngER;-¢?:’oers LS 06/05/04 15/07/04 40.000,00
BURGOS  |JEFE OE OBRA BURGOS 16 335 | Esal [09712 CAMARADE CONTRATISTAS DE CASTILLAY 59.460,00
VALLADOLID |EMPLEADO DE GASOLINERA VaLLADOLID 18 500 | EsAL | o EoraONE S e ey LEONDE| 2504108 22007104 49.920,00
AviLA ADMINISTRATIVO aviLA 16 300 | EsaL g‘;}?&ggg’g&féﬁs‘rz;go DE FORMACION Y 16/03/04 15/06/04 22.857,00
AVILA AG‘IE'ERNO((::]g;T:LR A‘;'RCOI:NE(S)IONAL DEDICADO ALA JAVILA 16 300 ESAL gg?j[;ggosgcéﬁtégs(gég;‘o DE FORMACION Y 16/03/04 15/06/04 23.007,00
Tl el R R e e T R T
T R R N e A R
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BURGOS e e o A AL DEDICABO ALA g rc0s 16 300 | EsaL g}“j&gg'&%ﬁtégﬂgr DE FORMACION ¥ 01/06/04 01/08/04 23.385,00
LEON SOLDADURA POR ELECTRODOS LEON 16 3s0 | EsAL g?j&gg%%%ﬁféﬁﬁﬁ}‘é,m DE FORMAGION'Y 01/04104 01/07/04 34.335,00
LEON | SOLDADURA POR ELECTRODOS LEON 16 350 ESAL ZOS!]'BL?DFI(';;‘%AO%&'I\‘\EI:S(::E:IO DE FORMACIGN ¥ 01/04/04 01/07/04 34.335,00
LEON SOLDADURA Leon 16 230 | ESAL Z‘é}ﬁofgg%%%ﬁ'lé'fﬂ?é;° DE FORMACION ¥ 01107104 01/09/04 26.495,00
LEON AUTOMATAS PROGRAMABLES LEON 16 350 | ESAL g‘;ﬁj;ggg‘;%mégs(zj;go DE FORMACION ¥ 01/04/04 01/07/04 32.535,00
LEON AUTOMATAS PROGRAMABLES AVANZADO LEON 16 230 | EsAL :‘;}?&gg%‘gmé'ﬁgg?o DE FORMACION Y 01/07/04 01/00/04 25.165,00
LeON NEUMATICA LEON 1 350 | EsAL g‘;’fjoﬁggg’:)‘gﬁts";s&'g;° DE FORMACION Y 01/04104 01/07/04 31.835,00
LEON HIDRAULICA LEON i aso | EsaL g‘;‘.ﬁ;ggmmgﬂgﬁ DE FORMAGION ¥ 01/04/04 01/07/04 31.835,00
LEON [ELECTRONEUMATICA LEON . 230 | EsaL g‘;‘ﬁnﬁgg"sﬁ,‘g&’l‘_égs(;;‘s’;° DE FORMACION Y 01/07/04 01/09/04 24.705,00
PALENCIA  [PREVENCION DE RIESGOS LABORALES NIVEL o0\ enciA 16 375 | EsaL gg‘fjnfgg"s’:%ﬁ'és'gs(ﬂg)w DE FORMACION Y 16/03/04 16/06/04 31.080,00
PALENCIA  [AUTOMATAS PROGRAMABLES PALENCIA 16 3s0 | esaL g‘;?j;gg"sg%mégs(ggo DE FORMACION Y 01/06/04 15110104 30.195,00
PALENCIA  |NEUMATICA PALENCIA N 350 | ESAL g‘?fj&ggg‘g‘g&ﬂg}g}o DE FORMACION ¥ 01/06/04 15/10/04 20.445,00
PALENCIA  [HIDRAULICA PALENCIA 16 3s0 | EsAL gg?;;ggg%%mégﬂgg" DE FORMACION Y 01106104 1510104 20.445,00
SALAMANCA ff:'?g‘&':’: A':ig:ﬁg'o"”‘ DEDICADOALA 15t AMANCA 16 300 | ESAL ZZ?JDF.SQZ'Z,%E’L'E'ZS(EE:,T° DE FORMACION ¥ 16/07/04 01110104 23.478,00
SALAMANCA [MARROQUINERIA SALAMANCA 16 230 | EsaL ‘é‘;‘fj&ggmmé’;ﬂ;‘;)w DE FORMACION ¥ 01105104 01/07/04 26.403,00
SALAMANCA |JEFE DE TIENDA SALAMANCA 16 350 | ESAL gg?j&ggg‘;%a’:gﬁggs‘;m DE FORMACION ¥ 16/04/04 15/07/04 30.033,00
SEGOVIA  |APLICACIONES INFORMATICAS DE OFICINA sEcovia 16 230 | EsAL ;‘;‘T‘Lsuﬁggns%%mégs(ﬂ;‘gr’ DE FORMACION ¥ 16/03/04 01/05/04 21.975,00
SEGOVIA  |ADMINISTRATIVO secovia 16 20 | ESAL [ L v ey © DE FORMACION Y 16/03/04 01/05/04 21.075,00
SEGOVIA O g AL DEDICADO ALA  JseGovia 16 300 | EsAL g%f:;gg';%%ﬁté’;ﬂggo DE FORMACION ¥ 16/03/04 31/05/04 23.401,00
SoRIA GUARDA DE CAMPO soRIA 16 230 | EsAL ggﬁj;gggo‘ggﬂ';’i;;gp DE FORMACION Y 01/05/04 01107104 28.901,00
VALLADOLID [TECNICAS DE COCINA VALLADOLID 16 300 | ESAL g‘;’f;&gg%%ﬁ':é’;s(mgo DE FORMACION ¥ 01/05/04 15/07/04 27.835,00
VALLADOLID |EXPERTO EN MASAJE VALLADOLID 16 230 | esat g‘g‘lfnﬁggg‘o‘gmégs(r:;‘s‘fo OE FORMACION ¥ 16108104 1510104 23.571,00
VALLADOLID [OEROCULTOR PROTESIONAL DEDICADOALA  IyaLLaDOLID 16 300 | ESAL gg?j;gg%%%ﬁ':é’;ig;g;o DE FORMACION ¥ 01/04104 15/06/04 24.106,00
[VALLADOLID [JEFE DE TIENDA [VALLADOLID 16 300 ESAL gos‘!rslfDFlggDsAOcclﬁ':E";S(?:;lS‘;ro DE FORMACION Y 01/04/04 15/06/04 31.251,00
VALLADOLID |SEROCULTOR PROFESIONAL DEDICADO ALA oeoe, DE 16 300 | EsaL g‘;}f‘&gggg‘gaﬁ:s(pggo DE FORMACION ¥ 01/07/04 01/10/04 23.751,00
RELACION DE CURSOS DEL PROGRAMA DE F.P.O REALIZADOS EN EL ANO 2004 POR ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO
zAMORA  [PRESENTACIONES MULTIMEDIA 2aMORA 16 230 | EsAL gg}ﬁ;g:gg%ﬁu’ﬁ;‘;g? DE FORMACION ¥ 01104104 15/06/04 2279500
zAMORA  [PREVERCION DE RIESGOS LABORALES NIVEL 5 uMORA 16 375 | ESAL g‘;}ﬁ;ggg’;ﬂmé’;ﬂggo DE FORMAGION Y 01/03/04 15/06/04 31.911,00
[ZAMORA :]E,ERNOCEEI;‘TAOFAPNRCD,:'E‘E’IONAL DEDICADO ALA ZAMORA 16 300 ESAL gg!ﬁf;g:g%%a’:égs(::;g;ro DE FORMACION Y 16/03/04 15/06/04 23.991,00
ZAMORA  |APLICACIONES INFORMATICAS DE OFIGINA BENAVENTE 16 230 | EsaL g‘;‘fj;gg';g%m‘_égs(ﬁgo DE FORMACION Y 16/03/04 15105104 22.415.00
ZAMORA  |AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO Tor0 16 360 | ESAL g‘;‘.fjn’:lgg%%‘gmé';s(}zg)m DE FORMAGION Y 01/04/04 15/07/04 24711,00
PR CALGULO DE ESTRUGTURAS PLANAS ¥ £5°. DE [, o s | Eoa |12 FUNDAGION E»és(;r;;g)ro DE FORMAGION Y 1109708 o00s 250,00
BURGOS  |TECNICAS DE RELAJACION Y ANTIESTRES BURGOS 18 65 | ESAL g‘;‘;’j&gg%‘(‘)‘gﬂ'ﬂggg‘go DE FORMACION Y 01/09/04 ot/10104 6.862,00
BURGOS  |PHOTOSHOP BURGOS 16 65 | EsaL 2‘;‘,;‘5&32';’;‘%&':5";5(2&’;0 DE FORMACION Y 01/08/04 01110104 8.020,00
BURGOS  |INTERNET Y CORREO ELECTRONICO BURGOS 16 65 | esaL gg’:jofgg%%%atégs(ggro DE FORMACION Y 01/08/04 otr10/04 7.620,00
LEON 'SOLDADURA POR ELECTRODOS LEON 16 65 | EsaL ggaj;g:gggﬁtér;s(ﬂgo OE FORMACION'Y 16/09/04 01110/04 11.515,00
LEON AUTOMATAS PROGRAMABLES AVANZADO LeoN 16 65 . | EsAL g‘gf:[;gggg%mégs(ﬂggo DE FORMACION Y 16/09/04 01/10/04 9.540,00
LEON HIDRAULICA LEON 18 65 | EsaL g"sﬁf’;gggg%mggﬂggo DE FORMACION ¥ 16/09/04 01110104 9.540,00
LEON NEUMATICA LEON 16 65 | Esa gg?j;g:’;’;%ﬂ'ﬁé’;s(}'?éf" DE FORMAGION Y 16/09/04 0110104 9.540,00
PALENCIA  |AUTOMATAS PROGRAMABLES PALENCIA 16 65 | EsAL 2%‘1-850’:3;‘%%%3?_5'28(2;2;0 DE FORMACION Y 01/09/04 1510104 8.175,00
PALENCIA  |NEUMATICA PALENCIA 16 65 | EsAL gg;ﬁ;gggg%ﬁ\tgs(ﬁ;g" DE FORMACION ¥ 01/08/04 15/10/04 8.175,00
PALENCIA HIDRAULICA PALENCIA 16 65 ESAL gg?j[;gg%g%gﬁé:ﬁg;g;o DE FORMACION Y 01/09/04 15/10/04 8.175,00
SALAMANCA {GUIDADOS PALIATIVOS SALAMANCA 16 65 | EsAL g‘;}f’;&gg%‘gaﬂ:ﬁﬁg;‘) DE FORMACION ¥ 01/06/04 01/07/04 6.428,00
[SALAMANCA [ESPAROL PARA INMIGRANTES SALAMANCA 18 70 | Esa 2‘;‘:&;:33%2%&':&5(222;0 DE FORMACION ¥ 01/07/04 01/08/04 7.504,00
SEGOVIA  |APLICACIONES INFORMATICAS DE OFICINA SEGOVIA 6 65 | EsaL gg?j&gg';g%&'ﬂé’;ﬂg;o DE FORMACION Y 01/09/04 o1/10/04 7.865,00
SORIA PRESTO soRIA 16 65 | Esat 2;‘:5;3?%%%&7_&?&2{0 DE FORMAGION Y ot/00/04 0110/04 7.217,00
VALLADOLID |CREACION DE PAGINAS WEB VALLADOLID 16 65 | EsaL g‘;ﬁ‘j&gg%‘;‘gﬁ’zé’fgggo DE FORMACION Y 01/09/04 1510004 7.865.00
VALLADOLID |[CALCULO DE ESTRUCTURAS PLANAS VALLADOLID 16 65 | Esat g‘;.f’;gg%g%g’:s‘:s(ﬂg;o DE FORMACION ¥ 01/09/04 15110104 32000
VALLADOLID |DISENO ASISTIDO POR ORDENADOR VALLADOLID 16 65 | ESAL gx_ﬁﬁ;ggggcggtér;s(gg)m DE FORMACION ¥ 01/09/04 1510/04 7.865,00
VALLADOLID |TECNICAS DE MASAJE \VALLADOLID 16 65 | ESAL 2‘;’,’5&822@%3’&';3(.’;23';° DE FORMACION Y 01/00/04 15/10/04 8.326,00
VaLLADOLID [HIDRAULICA VALLADOLID 18 65 | EsaL gg}ejnigg:;g%mégs(ggo DE FORMACION Y 01/09/04 15110104 9.175,00
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VALLADOLID |NEUMATICA VALLADOLID 16 65 ESAL gg?jnplggbs%ccla'té';s(;gzg;ro DE FORMAGION Y 01/09/04 15/10/04 9.175,00
VALLADOLID [AUTOMATAS PROGRAMABLES VALLADOLID 18 65 | EsAL :’;‘fj;gg%’;%&'&";s(g‘go DE FORMACION Y 01/09/04 1510104 9.175.00
VALLADOLID |APLICACIONES INFORMATICAS DE GESTION  [VALLADOLID 16 65 | esa g‘;’;’j&ggg‘g‘ga’:ggg‘s’;‘) DE FORMACION Y 01/09/04 15/10/04 7.865,00
ZAMORA (GUARDAS DE BOSQUE ZAMORA 16 91 ESAL g%‘:jniggos%%ﬁg’;s(;gg;ro DE FORMACION Y 01/09/04 15/10/04 12.740,00
AviLa INFORMATICA DE GESTION AviLa 16 232 - | ESAL (00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 16102704 27104104 25.953,54
AviLa NUTRICION Y DIETETICA EN GERIATRIA avita 16 200 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/03/04 30/04/04 20.088,70
BURGOS  [INFORMATICA PARA OFICINA R ar DE 16 232 | ESAL {00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 12/04/04 15/06/04 26.947,99
BURGOS  [SOLDADURA ELECTRICA Y SOLDADURATIG  [AnANOAOE 16 232 | ESAL (00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 23/03/04 28/05/04 28.362,26
BURGOS  |INFORMATICA PARA OFICINA BURGOS 16 232 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 16/02/04 22/04/08 26.947,90
BURGOS  |AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO BURGOS 16 361 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 26/02/04 10/06/04 34.568,06
BURGOS  [INFORMATICA PARA OFICINA E INTERNET ren DA DE 16 232 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 06/02/04 07/04/04 25.264,20
BURGOS  [SOLDADURA ELECTRICAY SOLDADURATIG  [MIRANDA OF 16 232 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 16/02/04 16/05/04 29.120,99
LEON SOLDADURA ELECTRICA LEON 16 232 ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/06/04 30/07/04 29.019,19
LEON SOLDADURA ELECTRICA LEON 16 232 ESAL 00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO {FOREM) 01/09/04 29/10/04 20.019,19
LEON A aoTA DE AGUAS RESIDUALES LEON 16 232 | ESAL 00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 08/03/04 05/05/04 2622419
LeON ANALISTA DE VINOS LEON 16 232 | ESAL {00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/09/04 20110004 26.524,19
LEON JAUTOMOCION LEON 16 232 ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/04/04 11/06/04 30.252,13
LEON INFORMATICA PARA OFICINA [PONFERRADA 16 232 ESAL {00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 10/03/04 03/06/04 25.879,82
LEON AUXILIAR DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO [PONFERRADA 1 361 | ESAL |00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/04/04 22/07/08 36.301,23
LEON INTERNET Y DISENO DE PAGINAS WEB PONFERRADA 16 232 { ESAL |00133 FUNDACION FORMACGION Y EMPLEO (FOREM) 16/05/04 23107108 26.111,82
LEON [GSTION DE SALARIOS Y SEGUROS SOCIALES [PONFERRADA 16 232 ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEQ (FOREM) 26/07/04 08/10/04 24.359,58
PALENCIA  |SOLDADURA ELECTRICA Y SOLDADURATIG  |PALENCIA 16 232 | ESAL |00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 27/05/04 30/07/04 27.086,18
PALENCIA  |AUXILIAR DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO [SALDARA 16 331 | ESAL |00133 FUNDACION FORMAGION Y EMPLEO (FOREM) 16/03/04 02/07/04 41.302,98
PALENCIA  |CUIDADOS DE ENFERMERIA EN GERIATRIA VILLOLDO 16 232 | ESAL |00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 03/02/04 02/06/04 27.30361
PALENCIA  [CONDUCTOR DE CARRETILLAS PALENCIA 16 200 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 05/00/04 2011004 26.845,33
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SALAMANCA [CUIDADOS DE ENFERMERIA EN GERIATRIA SALAMANCA 1% 232 | ESAL 00133 FUNDACION FORMAGION Y EMPLEO (FOREM) 01/04/04 30/06/04 24.759,55
ISALAMANCA [TECNICO EN SISTEMAS MICROINFORMATICOS  |SALAMANCA 16 232 | ESAL {00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/06/04 15108104 26.922.29
SEGOVIA INFORMATICA PARA OFICINA SEGOVIA 16 232 ESAL [G0133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEC (FOREM) 10/03/04 19/05/04 25.548,26
SEGOVIA :Ez::gzksspscuuumlx ENFERMOSDE  Isecovia 16 232 | ESAL |00133 FUNDACION FORMAGION Y EMPLEO (FOREM) 08/03/04 17/05/04 24.253,14
SEGOVIA  |EMPLEADO EN GENERAL SEGOVIA 1 300 | ESAL 00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 03/03/04 31/05/04 37.675.22
SORIA DISENO TECNICO POR ORDENADOR AUTOCAD SORIA 16 232 ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 26/02/04 06/05/04 2497571
VALLADOLID ;':E;‘EE'"FORM”'C" PARA CARPINTERIAY  1\/4)1 ADOUD 16 232 | ESAL {00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 24/02/04 21/08/04 21.556,08
VALLADOLID |ENERGIAS RENOVABLES VALLADOLID 16 232 | ESAL |00133 FUNDACION FORMAGION Y EMPLEO (FOREM) 05/04/04 17/06/04 22408,80
VALLADOLID |METODOLOGIA DIDACTICA VALLADOLID 16 200 | ESAL |00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 03/08/04 29/08/04 2373692
VALLADOLID |AUXILIAR DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO [VALLADOLID 16 361 | ESAL 00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 20/03/04 26/05/04 4221558
2AMORA  |MATARIFE DE LECHONES Y CORDEROS 2AMORA 16 200 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 26/04/04 21/08/04 26.070,84
|ZAMORA SOLDADURA TIG ggml;ng 16 232 ESAL (00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO {FOREM) 19/04/04 24/06/04 28.927.61
zaMORA  [sOLDADURA TiG M 16 232 | ESAL (00133 FUNDAGION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 05/07/04 22/09/04 28.927.61
ZAMORA  |CUIDADOS DE ENFERMERIA EN GERIATRIA VCARDECIER [ g 232 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/04/04 21/06/04 26.025,20
ZAMORA  [CUIDADOS DE ENFERMERIA EN GERIATRIA EL PEGO 16 232 | ESAL |00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 16/03/04 21/05/04 2452520
[ZAMORA INFORMATICA PARA OFICINA E INTERNET ALCANICES 186 232 ESAL 00133 FUNDACION FORMAGION Y EMPLEO (FOREM) 16/05/04 04/08/04 29.826,86
ZAMORA  [AUXILIAR DE SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO [SAN PEDRODE| ¢ 361 | ESAL 00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 25/02/04 26/05/04 38.20043
BURGOS JON DE CARNET C BURGOS 16 100 ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 15/03/04 04/05/04 13.304,73
BURGOS  |INTERNET "E‘é';%"m DE 6 89 | ESAL 00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 08/08/04 18/10/04 8.200,01
SEGOVIA  |TECNICAS DE TRANSPORTE SANITARIO SEGOVIA 16 79 | ESAL [00133 FUNDACION FORMAGION Y EMPLEO (FOREM) 16102108 05/03/04 10.057,43
ZAMORA INFORMATICA PARA OFICINA e 16 69 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 01/09/04 27110004 5.803,05
VALLADOLID |soLDADURA ELECTRICA VALLADOLID 16 60 | ESAL [00133 FUNDACION FORMACION Y EMPLEO (FOREM) 27107104 29/10/04 711827
VALLADOLID |CAMARERO DE RESTAURANTE-BAR LEON 16 430 | ESAL |ASPAYM CASTILLA Y LEON 10/05/04 15109104 49.260,00
VALLADOLID |HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES  |VALLADOLID 18 o | esa gﬂg&g;’gfegxg'gf‘ff g’;‘éﬁg“c'm“ 35.390,37
VALLADOLID |HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES  {VALLADOLID 16 0 ESAL e O R ACIONDE g’;ﬁ:’:g‘mc’”“ 3803441
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VALLADOLID [HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES  |VALLADOLID 16 0 | esaL [X0131 CONPEDERACION PE gz%i[‘g“c'o"ss 36.034,41
VALLADOLID |HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES  |VALLADOLID 16 o | ESsAaL gs;:&zﬁfg:gggﬂff g;‘é’::g“c'ONEs 36.034.41
\VALLADOLID {HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES  |VALLADOLID 16 o | EsaL [30131 CONPEDERACION PE (%;(é’:':'EZ)AC'ONES 36.034,41
BURGOS  [HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES  [ARanCA DE 16 0 | EsAL [nceama e p o gzgt:gcnonss 34.634,41
BURGOS  |HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES géi’g‘m DE 16 o | Esa g‘:}g;g&;ﬁfgggg'gf‘ynf (%Z%QT'EZ’AC'ONES 34.834,41
[VALLADOLID |LA EMPRESA VIRTUAL VALLADOLID 16 o | EsaL (20131 CONFEDERACION e (%ZGC:'::;AC"’NES 36.034.41
VALLADOLID  [HERRAMIENTAS DE PROGRAMACIONPARA  IyaLLaDOLID 6 0 | EsAL [ ARALES DE o VL (eeatty IONES 36.034,41
[VALLADOLID INTERNET TAS DE PRO ION PARA [VALLADOLID 16 o] ESAL g‘:;:;EcSOANRFIEII_,EEéRggIgNYOLE %RE(é):t'EZ)ACIONEs 34.834,41
VALLADOLID [NERRAMIENTAS DE PROGRAMACION PARA VALLADOLID 16 o | EsaL [X131 CONFEDERACIONE g;g:r:}zz;mouss 34.834,41
buRcos |[HERRAMIENTAS DE PROGRAMACION PARA [ARANDA D " o | esaL [20121 CONFEDERAGION DE CRAANZACICHES 403041
buRos |ERRAMIENTAS DE PROGRAMACION PARA MIRANDA D o o | esaw [20131 CONFEDERACIGN OE 3;2‘32’{?,“"’"55 I
BURGOS  |DISENO ASISTIDO POR ORDENADOR g 08 16 o | EsaL [ O A e ONE (%Z%Q':E‘Z)“C'WES 3483441
surcos  |CONTABILIOAD FIRANCIERA GON SOPORTE [MIRANDA D " o | esa [20131 CONFEDERACION DE ORGANZACIONES no9ea1
VALLADOLID fiﬁgﬁﬁ'ﬁ;}‘f FINANCIERA CON SOPORTE VALLADOLID 16 o | Esa gﬂg;g&':;ff:xggr‘fs gz%:r:gﬁ‘uoues 34.834,41
[AVILA GESTION INFORMATICA JAVILA 16 0 ESAL gﬁ;g;é:soANRF:I?EESRgglgNYDLE (OCRE%/;[‘EIZ)ACIONES 13.400,00
[AVILA INTERNET APLICADO A LA EMPRESA [AREVALO 16 o ESAL g:;:;ECSOANRTELDEESRgglgNYDLE (OCREg':':‘EZ)AClONES 8.040,00
avita RECURSOS HUMANOS aviLa 16 o | esa g‘,u:;g&'f;f::’sg'g"‘ff %‘E%':‘\':g"c‘oms 8.040,00
AviLa GESTION INFORMATICA o Peone 16 0 | EsaL [ o ACIoNE g;‘é:':g‘c'o“s 13.400,00
[AVILA EXCEL AVILA 16 o ESAL gm:;ECSOANRF]fEEEgRgglgNYDLE (%E%QTIEZ’ACIONES 8.040,00
AVILA ICONTAPLUS NOMINAPLUS FACTURAPLUS JAVILA 16 o ESAL gﬂ:;:g::;:f::sglg'{{n‘_s (OCRE?A':IEZ)ACIONES 13.400,00
[BURGOS [ACCES E INTERNET BURGOS 16 0 ESAL gﬂ:;EcSoA":‘FlEPEESRQgIgNYDLE (%RE%AA':EIZ)ACIONES 13.400,00
BURGOS ~ [ACCES E INTERNET BURGOS 16 0 | ESAL [ N o ahcionEs 13.400,00
BURGOS  |CONTABILIDAD INFORMATIZADA surRGOS 16 0 | ESAL I O RACION e g’;‘éﬂg‘c"’"“ 10.050,00
BURGOS  [CONTABILIDAD INFORMATIZADA BURGOS 16 0 | EsAL [ O e o (‘éRE‘éj‘\':gAc‘ONES 10.050,00
BURGOS ~ [ADMON LABORAL PYMES INFORMATIZADAS  |BURGOS 1. 0 | EsaL [30131 CONPEDERACION DE gg‘s;:rsgacnonss 10.050,00
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BURGOS  |ADMON LABORAL PYMES INFORMATIZADAS  |BURGOS 16 o | Esa g‘u:;gggffggéggﬁyof ((();(é:ﬁ:sz)mlouss 10.050,00
Rt B T N R Y - i
e e R R e
LEON GERENTE DE PYMES LEON 16 0 | ESAL [ SON EOERACION DE (%Zﬁﬁfgc'o"es 13.400,00
LEON GERENTE DE PYMES LEON 16 o |esa g‘:;:;gggffggg‘é‘g“ﬁs_ g};ﬁ:ﬁgmonzs 13.400,00
LEON DISENO ASISTIDO POR ORDENADOR = 16 0 | S A e o oL ANZACIONES 13.400,00
LeoN DISENO ASISTIDO POR ORDENADOR LEON 16 0 [ EsaL (201t CONFEDERACION DE opLpciones 13.400,00
LEON GERENTE DE PYMES PONFERRADA 16 o | esa :ﬂ:;gggffggeg’gf‘yof (c():r;céiﬂsz;auonss 3.400,00
PALENGIA  |WINDOWS-WORD PALENCIA 16 o | Esa g‘:};’;gg«'&ﬁ’ggﬁ’g'g‘ﬁ? (%Z%Q'E'EZ)AC'ONES 040,00
PALENCIA  [INTERNET Y DISERO DE PAGINAS WEB PALENCIA 16 0 | ESAL [ AR e peiON OE (%Rs‘é’:':gcm“s 8.040,00
PALENCIA  |NOMINAS BASICO PALENCIA 16 o | Esa. g‘:}:;g;’;ﬁ’gg‘;'g‘ﬁf g’;‘éﬁ‘zg“cm'ﬁs 5.040,00
PALENCIA INOMINAS AVANZADO PALENCIA 16 0 ESAL g&‘:&é&wgﬁs;:gglg"ynf (%ReﬁiTIEZ)ACIONES 8.040,00
PALENCIA  [EXCEL Y ACCESS GUARDO 16 o | esa gﬂ:;gg’;ﬁfgx‘é'g"ﬁ% gzmgcnouss 8.040,00
PALENCIA IWINDOWS- WORD PALENCIA 18 L] ESAL gﬁﬁ‘:;gsoANRffl?EEsngglgNYDLE (oangﬁfé)u(HONEs 8.040,00
PALENCIA  PHOTOSHOP GUARDO 16 0 ESAL [ o ACIONAE gzmg,«mouss 8.040,00
PaLencia  |exceL access oron DE 16 0 | EsAL A A s ActoN DE g;(é:ﬁgx\cnones 8.040,00
SALAMANCA |HERRAMIENTAS INFORMATICAS PARA PYMES | SALAMANCA 0 | EsAL N O e e oM PE g:cé:r:gcnoues 9.281,91
[SALAMANCA |HOJA DE CALCULO EXCEL SALAMANCA o | esa [oi51 g;iﬁfgggg'gf‘ff (OCP;%ﬁIEZ’ACDNES 778592
SALAMANCA |HOJA DE CLACULO EXCEL BEJAR o |esa g:;g;g;’gif:;g‘é’gv"y"f (c()zr;%‘:rlEz)mouEs 7.785,02
SALAMANCA [DISERO DE PAGINAS WEB SALAMANCA o | Esa gﬂ:;:;’f;f::g‘é‘gf‘ff g;cé:&z)mxones 1257518
SALAMANCA [INTERNET APLICADO A LA EMPRESA [saLamANCA 16 o | Esa g‘:};;gggff::‘ég'g‘ff g;Gcﬁ:"EZ)AC'ONES 766592
SALAMANCA lINTERNET APLICADO A LA EMPRESA %’53%0 16 0 | ESAL | o e ACION DE gl:ecﬁagwlones 7.665.92
SALAMANCA [PHOTOSHOP SALAMANCA 16 o | EsaL L O e ae o e g;%‘mg‘cm"“ 7.785,92
SALAMANGA |GONSEJEROS DE SEGURIDAD [SALAMANCA % 0 | EsAL B O e e N DE g’;‘é’:’:g“mms 10.602,02
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SALAMANCA |MANIPULA.PLAGUICIDAD USO GANADERO Y B.A. |BEJAR 16 o ESAL ‘gﬁ;;;EcSoA"::lil?EESRGEIgNYDLE (OCRE%?'ESACIONES 3.780,00
SALAMANCA [TECNICAS DE VENTA Y ATENCION AL CLIENTE  |SALAMANCA 16 0| ESAL [ o e alON DE (%zgﬁr:gcnones 6.302,02
SEGOVIA INTERNET Y DISENO DE PAGINAS WEB SEGOVIA 16 o ESAL g?;:;ECSOA"::IEEEEgs(E:'gNYDf (?:RE?;Q?IEZ)AC'ONES 12.800,00
SEGOVIA  |INGLES BASICO PARA PYMES seGovia 16 o | esaL 00131 CONFEDEES‘SSgNVDf g;gﬁr&z;\cnorqss 13.400,00
SEGOVIA  |GESTION LABORAL SEGOVIA 16 o | Esa |20 CONFE,DEE:QE'gf‘YDf (ocrgé:r:gﬁ\cnoues 13.400,00
SEGOVIA  |GESTION FISCAL SEGOVIA 16 0 | ESAL o O EDERACIONDE g‘;‘éﬂg“mmss 13.400,00
SEGOVIA  |CONTABILIDAD Y ANALISIS DE BALANCES sEGoviA 18 o | esa g;;gggff:&gg_"ff g;g:ﬁgclows 13.400,00
SEGOVIA  |GESTION DE PYMES SEGOVIA 16 o | Esa gﬂ:;ggf&fggg'g"ff g’;‘éﬁfg‘“c'o"ss 13.400,00
SORIA INFORMATICA SORIA 16 0 | ESAL [ o L e ACION DB ;’;ﬁ‘mg’“‘:'o"ﬁ 7.563,83
SORIA INTERNET SORIA 16 ° ESAL g:}:;g&gifgggggf‘vnf g:';GCﬁE'Z)AC'ONES 3.839,00
SORIA CONTABILIDAD SoRIA 16 o | esa ;‘:}g;gg&ﬁ’:;gg'g“ff (%Z%Q'L‘E'Z)ACDNES 960,00
SORIA NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL SORIA 16 o | esa gﬂggggﬁffégg‘é'g"ff g:gﬁgmloms 4.480,00
VALLADOLID [ADMINISTRACION DE EMPRESAS VALLADOLID 16 o | Esa g‘:}s;gg:ifgxgg‘ff (%';‘éﬁt‘g"c'oms 26.600,80
VALLADOLID |RECURSOS HUMANOS VALLADOLID 16 0 | EsAL [ O ACION P aLEAcioNES 2262950
VALLADOLID {oFiMATICA VALLADOLID 16 0 | Esau |2 CONFEDERACION DE gl:gﬁlsz;«mouss 26.469,53
VALLADOLID [GESTION DE SALARIOS Y SEGUROS SOCIALES  [VALLADOLID 16 0 | ESAL o CONFEDERACION & (%';Gc"‘\[‘g"c'o"“gs 8.040,00
VALLADOLID |CONTABILIDAD GENERAL vaLLADOLID 16 0 ESAL | gﬁ;&g&";ﬁfgg‘;'g‘"ff g’;‘é’xg’m’o”“ 8.040,00
VALLADOLID |INGLES GENERAL VALLADOLID 16 0 ESAL g‘u:;:g&fﬁf::ﬁg'gﬂnf g‘é‘é’;ﬁgc'o"“ 6.040,00
VALLADOLID [INGLES GENERAL VALLADOLID 16 0 ESAL gﬂ:&g&lﬁf?ggs‘;'g‘ﬁf g‘:%:’:E'Z)AC'ONES 8.040,00
zaMORA INTERNET APLICADO A LA EMPRESA ZAMORA 16 0 | EsaL 2o SO EDERACION P& %;2‘;’:5'2)“"’“55 3.840,00
2AMORA  [INTERNET APLICADO A LA \TE 16 0 | ESAL [ L LI E ggéﬁfg‘moms 3.840,00
ZAMORA  [INTERNET APLICADO A LA EMPRESA TorO 6 0 | EsaL Joo O EDERACION PE (%’;%QEE'Z)AC'ONES 3.840,00
ZAMORA  [INTERNET APLICADO A LA EMPRESA ouroLA DE 16 0 | EsaL O O ERACION be %EGC‘:[‘E'Z)AC'ONES 3.840,00
ZAMORA JADMINISTRATIVO CONTABLE ZAMORA 16 ] ESAL gﬂgéscso;;ﬁi‘?::ezlg"ynf (ocztéi::‘E‘Z)Ac‘ONEs 12.800,00
ZAMORA  [ADMINISTRATIVO CONTABLE |BENAVENTE 16 0 | EsaL [2o13] CONFEDERACION PE g:zzscﬁrdsxz;xmorqes 12.800,00
RELACION DE CURSOS DEL PROGRAMA DE F.P.O REALIZADOS EN EL ANO 2004 POR ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO
N e I O e e
ZAMORA  |INTORDUCCION A LA INFORMATICA ZAMORA 16 o | esaL g‘sg;gg:&fg:gg'g‘"ﬁf (%:f:ﬁfg‘“c'o"ss 12.800,00
ZAMORA  [INTORDUCCION A LA INFORMATICA BENAVENTE 16 0 | ESAL [ O e e %‘é‘éﬁg’*mmss 12.800,00
SALAMANCA [CURSO PRAC. TECN. VENTA DE INSTALACIONES [SALAMANCA 16 o | EsaL [I131 CONFEDERACION PE (%r;gﬁr:gmlonss 3.960,00
eon GORTE, PELADO Y ENGASTE PARAEL SECTOR |, . oo | EsaL zt}im:\g!ort SOLIDARIDAD Y TRABAJO VIRGEN DEL 1260000
VALLADOLID CARNICERO VALLADOLID 16 320 ESAL Qfggg%gg:’g?&gﬁﬁ“f&%ﬁ 3%'5:‘ 39.000,00
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RELACION DE CURSOS DEL PROGRAMA DE F.P.O REALIZADOS EN EL ANO 2004 POR ENTIDADES CON ANIMO DE LUCRO

BURGOS  |ANIMADOR SOCIOCULTURAL 10038 M* TERESA REGAIRA GRUZ (INK LINGUA) 01/05/04 01/08/04 20.265,00
MIRANDA DE
BURGOS  |INGLES GESTION COMERCIAL e 16 232 | ECAL [10038 M* TERESA REGAIRA GRUZ (INK LINGUA) 01/05/04 01/07104 16.250,00
[MIRANDA DE
BURGOS CAMARERO DE RESTAURANTE BAR EBRO 16 300 ECAL [00610 P&S GLOBAL MIRANDA SL. 03/05/04 15/09/04 35.000,00
MIRANDA DE
BURGOS  |MONITORES MEDIOAMBIENTALES A 16 300 | ECAL [00012 MARISOL LOPEZ ARMADA 26104104 20/06/04 27.950,00
VIGILANTE DE SEGURIDAD EXPLOSIVOS Y !
BURGOS [ O o BURGOS 16 267 | ECAL (10196 AGAPITO GOMEZ MARTINEZ 06/04/04 25/06/04 20,084,53
BURGOS  |VIGILANTE DE SEGURIDAD BURGOS 16 400 | ECAL |00349 BURGOS ATU SL. 03/05/04 31/07/04 32.440,00
LEON OPERADOR DE GRUA LEON 16 268 | ECAL (00473 ACADEMIA TECNICA UNIVERSITARIA.S.L. 03/05/04 19/06/04 30.000,00
MIRANDA DE
BURGOS  |FRANCES ATENCION AL PUBLICO e 16 300 | ECAL |00969 DALFOR CENTRO DE FORMACION 03/05/04 02107104 25.438,00
INSTALADOR Y MANTENIMIENTO ELECTRICO | IRANDA DE
Buraos [ A gt 16 355 | ECAL {10296 1 COMA DOS MIRANDA S.L. 04/07/04 30/09/04 45.000,00
MIRANDA DE
BURGOS  |EXPERTO EN LIMPIEZA DE INMUEBLES e 16 300 | ECAL [00053 CEMI MIRANDA S.L. 19/04104 31/07104 38.400,00
OPERADOR DE ARMADO Y MONTAJE DE [MIRANDA DE
BURGDS | it os M 16 415 | ECAL {00053 CEMI MIRANDA S.L. 19/04/04 31/08/04 53.000,00
SOLDADOR AL ARCO ELECTRICO CON VILLALBILLA
BURGOS ELECTRODOS DE BURGOS 16 274 ECAL [00126 ARRESTE S.L. 11/05/04 16/07/04 35.000,00
LEON TECNICO EN INFORMATICA PONFERRADA 16 300 | ECAL |00753 PEDRO VIDAL BALBOA 26/04/04 16107104 28.250,00
LEON [ADMINISTRATIVO CONTABLE PONFERRADA 16 717 ECAL [00843 CENTRO DE FORMACION KAZEM S.L. 12/04/04 01/10/04 35.000,00
MANTENIMIENTO Y SOPORTE INFORI .
LEON ey ORMATICO DE |, £on 16 215" | ECAL [00249 INSTITUCION EDUCATIVA LEONESA S.L. 23/08104 11/10/04 24.000,00
LEON IDISERO Y MODIFICACION DE PLANOS EN 2D Y 3D [LEON 16 200 ECAL |00045 SOLEDAD DEL BLANCO ROLDAN 01/09/04 28/10/04 20.000,00
- PROGRAMA DE RETOQUE DIGITAL Y
LEON S GANCADD e Hahaaes LEON 16 200 | ECAL }00045 SOLEDAD DEL BLANCO ROLDAN 01/06/04 27107104 20.000,00
LEON [CONTROL DE CALIDAD LEON 22 230 ECAL 00662 LABOUR PREVENCION DE RIESGOS SL. 15/04/04 18/06/04 31.494,00
LEON DEPENDIENTE DE COMERCIO LEON 16 o | ecat Joooo2 AcapEMIA LOGOS, S.L. 15/06/04 20/08/04 29.000,00
LEON |AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO LEON 16 360 | ECAL |00440 MARIA ROSARIO ARIAS VALBUENA 01/04/04 06/07/04 23.960,00
- [AYUDA A DOMICILIO ESPECIALIZADA EN
LEON CUIDADOS PALIATIVOS LEON 16 284 ECAL [00440 MARIA ROSARIO ARIAS VALBUENA 12/04/04 23/06/04 21.676,00
con PROGRAMADOR DE APLICACIONES ONFERRADA . 475 | EcaL 20044 CENTROS DE FORMAGION VEKA & GRUPO VEGA | (7105, 200108 25.000.00
RELACION DE CURSOS DEL PROGRAMA DE F.P.O REALIZADOS EN EL ANO 2004 POR ENTIDADES CON ANIMO DE LUCRO
LEON AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO A DE 30 495 | ECAL |00827 CARFLORSL. 03/05/04 0510104 32.060,97
LEON QUIROMASAJISTA VELAQUILAME | 16 430 | ECAL [00715 JUSDELMAM SL 26/04104 10/09/04 35.000,00
LEON [COCINERO PONFERRADA 18 324 ECAL [00846 INTEGRATE SERVICIO DE COLOCACION, S.L. 11/05/04 14/07/04 30.000,00
LEON PROGRAMADOR DE APLICAGIONES EN REDES  [PONFERRADA 16 329 | ECAL (00902 MONTSERRAT PEREIRA FERNANDEZ 12/05104 15107104 30.000,00
LEON DEPENDIENTE D ECOMERCIO PONFERRADA 16 228 | ECAL |00862 METODO 4 GESTION, S.L. 10/05/04 30/06/04 30.000,00
LEON ELECTRICISTA DE MANTENIMIENTO PONFERRADA 16 259 ECAL |00961 CALOR ECONOMICO DEL BIERZO, S.L. 03/05/04 22/06/04 30.000,00
LEON AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO CUBILLOSDEL| g 333 | EcAL [00904 RESIDENCIA DE LA TERCERA EDAD LAS 10/05/04 14107104 30.000,00
L [ENCINAS, S.L.
VALVERDE DE 00925 EL TALLER DE ARTESANIA DE LEON SDAD,
LEON ALBANIL LA VIRGEN 16 300 ECAL coop. 01/05/04 31/07/04 30.000,00
PALENCIA  [SOLDADURA POR ELECTRODO PALENCIA 16 350 | ECAL {00355 DAVID FRANCOS GONZALEZ 19/04/04 13/07/04 35.000,00
PALENCIA [JARDINERO [PALENCIA 186 400 ECAL {00004 CENTRO DE ESTUDIOS TECNICOS PALENCIA, S.L. 26/04/04 27/07/04 42.500,00
PALENCIA FONTANERO PALENCIA 18 350 ECAL [00006 FRANCISCA GANAN MARTIN 26/04/04 15/07/04 35.000,00
SALAMANCA |AZAFATA DE RR.PP Y PROTOCOLO SALAMANCA 16 280 ECAL 00805 IDEOVUELO 1492 SL 05/04/04 25/06/04 35.840,00
SALAMANCA |OPERADOR DE MAQUINARIA DE EXCAVACION 1 [SALAMANCA 16 422 | ECAL |00810 VALENTIN ALONSO VAQUERO 1204104 04/08/04 45.000,00
SALAMANCA [ASESOR FISCAL | SALAMANCA 16 3%0 | ECAL (00101 M* ENCARNACION MERINERO ALEGRE 12/04/04 2307104 37.775.04
SALAMANCA [TECNICO EN GESTION DE CALIDAD SALAMANCA 18 250 | ECAL |00248 ACADEMIA NOBEL SALAMANCA S.L. 17108106 23007104 30.000,00
SALAMANCA PROGI JADOR DE APLICACIONES [SALAMANCA 16 294 ECAL 100309 MILLAN CRESPO RUANC 17/08/04 15/10/04 35.000,00
INFORMATICAS
00614 CORREDORES DE SEGUROS PRADO, SL -
SALAMANCA {ADMINISTRATIVO DE SEGUROS SALAMANCA i 485 | ECAL [Q e e EMPAE AR 03/05/04 20/09/04 35.000,00
SALAMANCA [CONSULTOR MEDIOAMBIENTAL [SALAMANCA 16 300 ECAL |00523 TEST-MARKET,S.L. 03/05/04 23/07/04 35.000,00
SALAMANCA |GRAFISTA MAQUETISTA sALAMANCA 16 360 | ECAL |00146 IMPRENTA CATEDRAL S.L. 12/04/04 05/07/04 33.575,67
SALAMANCA |MAQUETISTA IMPRESOR OFFSET SALAMANCA 16 360 | ECAL 00146 IMPRENTA CATEDRAL S.L. 12004104 05/07/04 33.575,67
[SALAMANCA |OPERADOR DE MAQUINARIA DE EXPLANACION 1 [SALAMANCA 16 ase | ECAL [ooo7s cESTAULACS. 26/04104 16107104 30.000,00
saLAMANCA |BHSLES ATENGION AL PUBLICO GESTION SALAMANCA 18 220 | ECAL |00543 LINGUAGLOBE, SA. 02/05/04 23/07/04 30.000,00
SALAMANCA TIVO DE P L [SALAMANCA 6 300 | ECAL 00852 ESNE DE CASTILLA Y LEON SL 03/05/04 23/07/04 35.000,00
INFORMATIZADO 000,
secovia  |CGESTION DE SOLVENCIA Y FINANCIACION secovia 16 450 | ECAL 00046 M* JOSEFA GARCIA OREJANA 03/05/04 23/07/04 33.260,00
EMPRESARIAL
VALLADOLID [TORNERO FRESADOR VALLADOLID 16 315 | ECAL |00047 CENTRO DE FORMACION STUDIO 21 S.L. 14106104 15010004 35.000,00
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secovia  [MANTEMIMIENTO Y SOPORTE INFORMATICO  seovia 16 215 | ECAL 00694 MATIZ COMUNICACION SL 03/05/08 31107104 26.264,00
SEGOVIA USUARIO INFORMATICO DE OFICINA SEGOVIA 16 100 ECAL {00258 CORVIA S.L. 12/05/04 25/06/04 11.462,00
ISEGOVIA (GESTION INTEGRAL DE PYMES SEGOVIA 16 80 ECAL |00259 CORVIA S.L. 07/09/04 15/10/04 9.513,50
secovia  |WANTENIMIENTO DE ORDENADORES Y REDES ok Govia 16 60 | ECAL |00259 CORVIAS.L. 24/05/04 18/07/04 7.404,00
SORIA CONDUGTOR DE CAMION PESADO SORIA 16 323 | ECAL (00480 AUTOESCUELA JOSE LUIS, S.L. 12104104 13/07/04 30.000,00
SORIA EMPLEADO DE HOSTELERIA Y RESTAURACION SORIA 16 400 ECAL (00876 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION AULA 21, S.L. 03/05/04 12/08/04 $1.200,00
SORIA AUXILIAR DE GERIATRIA Y AYUDA A DOMICILIO |SORIA 16 400 ECAL [00876 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION AULA 21, S.L. 03/05/04 12/08/04 51.200,00
soRiA COCINERO ALMAZAN 16 283 | EcaL g‘g;;ﬁg?g: DE RECURSOS HOSTELEROS 12/04/04 01/07/04 30.000,00
SoRiA ENERGIAS RENOVABLES soriA 16 230 | £CAL |00911 SISTEMAS DE PREVENCION DUERO, S.L. 03/05104 09/07/04 27.625.60
vALLADOLID [SESTION TNMOBILIARIA TECNICO Y PROMOTOR 1/, aboLID 16 225 | ECAL |00679 QUADRO ESTUDIO SL 07106/04 30/07/04 23.650,00
VALLADOLID |CARNICERIA VALLADOLID 16 330 | ECAL (00253 ESCUL. ESPACIOS CULTURALES S.L. 19/04/04 30106104 39.550,00
VALLADOLID JAUXILIAR DE ENFERMERIA EN REHABILITACION |VALLADOLID 16 300 | ECAL [00Se5 INSTITUTO CIBERNOS, SA. 26/04/04 05/07/04 35.000,00
VALLADOLID |TECNICO ASESOR DE IMAGEN VALLADOLID 16 400 | ECAL [00784 SANASE cosMETIC SL 12004108 30/00/04 35.000,00
VALLADOLID |ESPECIALISTA EN OPERACIONES AEREAS VALLADOLID 16 235 | ECAL {00019 SANTIAGO OLI ALEJOS 10105/04 14107104 30.015,00
VaLLADOLID [FSPECIALISTA EN CARGA Y DESCARGA DE VALLADOLID 16 100 | ECAL [00018 SANTIAGO OLI ALEJOS 01/06/04 26/07/04 12.700,00
VALLADOLID |CALDERERO INDUSTRIAL VALLADOLID 16 400 | ECAL [00087 DISTRIBUIDORA EDUCATIVA CASTELLANA S.L. 26104104 20/06/04 40.000,00
VALLADOLID |DEPENDIENTE DE PERECEDEROS { [VALLADOLID 16 400 ECAL {10168 TEJEDOR Y DIEZ, S.L. 12/04/04 30/06/04 35.000,00
VALLADOLID [TECNICO EN SISTEMAS MICROINFORMATICOS VALLADOLID 16 100 ECAL {00435 CENTRO DE FORMACION SAN FRANCISCO S.L.L. 03/05/04 01/08/04 13.400,00
VALLADOLID |AMASADOR PANADERIA REPOSTERIA VALLADOLID 16 200 | ECAL [00435 CENTRO DE FORMACION SAN FRANGISCO S.LL. |  06/05/04 30/08/04 24.500,62
vaLLADOLID [NCLES PARA CONSERJE Y RECEPCIONISTADE ), apotin 18 230 | ECAL [00368 IDIOMAS LAS MERCEDES 19/04/04 23/06/04 25.606,00
[VALLADOLID [TECNICO EN TELECOMUNICACIONES [VALLADOLID 18 378 E£CAL {00558 ESCUELA EMPRESARIAL PLATON, SL 03/05/04 29/07/04 45.000,00
VALLADOLID |EMPLEADO DE OFICINA VALLADOLID 16 204 ECAL |006683 ESCUELA DE FORMACION CAMPO GRANDE CB 03/05/04 09/07/04 30.000,00
VALLADOLID [INTERNET Y MANTENIMIENTO DE PAGINAS WEB |VALLADOLID 16 204 | ECAL ggs:zoszfueu DE ESTUDIOS SUPERIORES SAN 03/05/04 00/07/04 35.000,00
VALLADOLID |APLICACIONES OFIMATICAS EN RED VALLADOLID 16 300 | ECAL [00082 CENTRO DE ESTUDIOS TAURO S.L. 12/04/04 30/06/04 35.000,00
VALLADOLID [INGLES ATENCION AL PUBLICO ;'d‘éER';)A DE 16 200 | ECAL {00020 GERMAN BRIZUELA JULVE 1404104 14/06/04 19.550,00
RELACION DE CURSOS DEL PROGRAMA DE F.P.0 REALIZADOS EN EL ANO 2004 POR ENTIDADES CON ANIMO DE LUCRO
VALLADOLID |INICIACION A LA RED INTERNET DL DE 16 80 | ECAL J00020 GERMAN BRIZUELA JULVE 14104/04 30/04/04 8.040,00
VALLADOLID [TECNICO DE CAMARAS DE TELEVISION VALLADOLID 16 300 | ECAL [00771 CESNA PRODUCCIONES AUDIOVISUALES SL 04/05/04 30/07/04 34.208,00
VALLADOLID ;AS::E;":‘;:'A'S” EN GESTIONDE INFORMATICA |\ | apoLiD 16 514 | ECAL [00001 C.LC. CASTILLA INFORMATICA CONSULTING, SA. |  26/04/04 02/08/04 51.250,00
VALLADOLID [EXPERTO EN REDES CISCO ETWORKING VALLADOLID 16 438 | ECAL 00001 C.LC. CASTILLA INFORMATICA CONSULTING, SA |  07/06/04 30/00/04 51.250,00
[VALLADOLID #::;g:‘: :If:::s"#::o LEONESA MEZCLADE |5\ 1 AboLID 16 280 | ECAL [00380 JOSE JAVIER MARTINEZ ANTOLINEZ 17105104 20007104 35.840,00
VALLADOLID |MASTER DE DESARROLLO DE SOLUGIONES |\ spouip 16 244 | ECAL [00693 NAGIFIO SL 18108104 1510104 35.811,56
SALAMANGA |OFICIAL DE LA CONSTRUGCION GUDAD- . 300 | EcaL 10167 COMUNICACION Y DESARROLLO EMPRESARAL | oo, - 3502000
SEGOVIA  [EMPLEADO DE AGENCIA DE VIAJES CUELLAR 16 300 | ECAL {00335 MULTISISTEMAS CASTILLA Y LEON S.L. 03/05/04 13/08/04 35.000,00
VALLADOLID |TEC. CREAC. Y ADMON.EMP VALLADOLID 186 270 ECAL |00165 FCO. JOSE JIMENEZ CASTILLO 26/04/04 15/09/04 40.000,00
VALLADOLID [ F ATENCION & MINUSVALIDOS O ya1 ADOLID 16 a78 | EcaL (20955 WeTIT ;L?ﬁ;ggi’zs"t"“s TECNICAS DE 03/05104 20007104 45.000,00
ZAMORA  |AUXILIAR DE GERIATRIA VILLARALBO 16 0 | ECAL |00835 CENTROS ASISTENCIALES SAN TORCUATO, S.L. |  17/05/04 14106/04 2483126
ZAMORA gzgﬁ'ﬁf;ﬂﬁ;%f’s ¥ DE SOPORTE AL VILLARALBO 16 0 | ECAL [00835 CENTROS ASISTENCIALES SAN TORCUATO, SL |  so/os/os 15/10/04 14.537,60
ZAMORA | ADMINISTRATIVO COMERCIAL ZAMORA 16 300 | ECAL 00038 RIAL FERNANDEZ, S.L. 26/04/04 09/08/04 30.000,00
2AMORA  |AUXILIAR DE GERIATRIA ZAMORA 20 240 | ECAL [00778 INSTITUTO EUROPEO PARA LA FORMACION SL |  20/04/04 25/08/04 26.142,00
ZAMORA  |CARNICERG CHARCUTERO ZAMORA ) 300 | ECAL |00521 SALCHICHEROS ARTESANOS,S.L. 01/05/04 30/08/04 36.150,00
zaMora  [CORMATIONY ;:%iﬁgxﬁ“ng bE ZAMORA 16 200 | ECAL 00824 MKZ SOLUCIONES DE INGENIERIA S.L. o1/07/04 25/08104 6.250,00
zamora |F ORMACIO:)IEY ;’;:R"g% sm:EER:gL‘iDE ZAMORA 16 200 | ECAL 00824 MKZ SOLUGIONES DE INGENIERIA S.L. 03/05/04 25108104 6.250,00
BURGOS  |DISENO ASISTIDO POR ORDENADOR MIRANDA DE 16 60 | ECAL [CEMIMIRANDA, SL. 6.000,00
BURGOS :_%‘;?xglg:i DISERO GRAFICO E e DA DE 16 60 | ECAL |cEM MIRANDA, SL. 6.000,00
VALLADOLID [AUXILIAR DE ENFERMERIA EN GERIATRIA VALLADOLID 1 ECAL [FERNANDO REDONDO BARCENILLA (ACADEMIA REGA) 24.000,00
VALLADOLID |EXPERTO EN LIMPIEZA DE INMUEBLES VALLADOLID 18 200 | ECAL |GESTIONA CONSULTORA DE EMPRESAS, S.L. 25.600,00
VALLADOLID {TECNICO DE EMPLEO VALLADOLID 16 250 | ECAL |GABINETE DE RECOLOCACION INDUSTRIAL, SL. 30.000,00
BURGos ~ DISENO MECANICO DE MODELADO BURGOS 16 208 ECAL JOSE MIGUEL GONZALEZ FOLGADO 26.500,00

PARAMETRICO DE PIEZAS
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- LISTADO DE CURSOS -

27/10/2004